[image: герб Варны]
АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.12.2019 г. № 43
с. Николаевка

Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) в целях  предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Николаевского сельского поселения, администрация Николаевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) в целях предоставления его во владение и пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства согласно приложению № 1.
2. Опубликовать настоящее постановление на  официальном сайте Николаевского сельского поселения в разделе « Нормативно – правовые акты».
       4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

	Глава Николаевского
сельского поселения
	А.Ю.Кульков

Приложение 1
Перечень
муниципального имущества Николаевского сельского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Адрес (местоположение) объекта
	Вид объекта недвижимости;
тип движимого имущества
	Наименование объекта учета
	Сведения о недвижимом имуществе

	Основная характеристика объекта недвижимости

	Тип (площадь - для земельных участков, зданий, помещений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания - для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания согласно проектной документации - для объектов незавершенного строительства)
	Фактическое значение/Проектируемое значение (для объектов незавершенного строительства)
	Единица измерения (для площади - кв. м; для протяженности - м; для глубины залегания - м; для объема - куб. м)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	РФ, Челябинская область ,Варненский район с. Николаевка, участок находится примерно в 1467м. по направлению на юго-запад от ориентира Центральная д.25, расположенного за пределами участка
	з/участок
	з/участок
	11475000,00

	кв.м

	2
	РФ, Челябинская область ,Варненский район с. Николаевка, участок находится примерно в 2320м. по направлению на северо-запад от ориентира пер.Форштадский д.1, расположенного за пределами участка
	з/участок
	з/участок
	4506007,00

	кв.м

	3
	РФ, Челябинская область ,Варненский район с. Николаевка, ул. Степная д.1стр 4
	здание
	гараж
	137,8

	кв.м

	4
	РФ, Челябинская область ,Варненский район с. Николаевка, ул. Степная д.1 стр 3
	здание
	нежилое здание-склад
	427,4

	кв.м

Сведения о недвижимом имуществе
	Сведения о движимом имуществе

	Кадастровый номер
	Техническое состояние объекта недвижимости
	Категория земель
	Вид разрешенного использования

	Номер
	Тип (кадастровый, условный, устаревший)

	Государственный регистрационный знак (при наличии)
	Марка, модель
	Год выпуска
	Состав (принадлежности) имущества

	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	74:05:4900003:30

	Земли с/х назначения
	для сельскохозяйственного производства

	74:05:4900002:14

	Земли с/х назначения
	для выпаса скота и сенокоса

	74:05:2700001:0007:000053:1000

	74:05:2700001:0007:000052:1000

	Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество

	Для договоров аренды и безвозмездного пользования
	Наименование правообладателя
	Наличие ограниченного вещного права на имущество
	ИНН правообладателя
	Контактный номер телефона
	Адрес электронной почты

	Наличие права аренды или права безвозмездного пользования на имущество
	Дата окончания срока действия договора (при наличии)

	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

image1.jpeg